Hospital Nacional

3215

"Dr. Juan José Ferndndez", Zacamil

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior y Administracion
Codigo: 2020-3215-3-01-01-21-1

Partida

O NOoONU AW N —

O

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
3
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Detalle de Plazas
Director Médico Hospital Especializado
Colaborador Técnico Médico |
Subdirector Médico Hospital Especializado
Coordinadora Area Administrativa
Auditor Interno
Jefe Division Administrativa (Hospital Regional y Departamental) ..........c.cccooevecceecssrerens
Coordinador de Unidad Juridica
Guardalmacén de Medicamentos
Jefe Departamento Servicios Generales (Hospital Regional y Departamental) ...................
Jefe Departamento de Suministros (Hospital Regional y Departamental) .........ccoccccevcrereees
Jefe de Departamento Financiero Contable (Hospital Regional y Departamental) ................
Jefe de Departamento de Recursos Humanos (Hospital Regional y Departamental)
Jefe Departamento de Mantenimiento (Hospital Regional y Departamental) ...........cc.cv.e.
Jefe Departamento de Relaciones Piblicas
Coordinador de Centro de Cémputo
Técnico Informdtico
Encargada de Fondos
Técnico de Personal |
Colaborador de Auditoria
Tesorero Institucional
Técnico en Mantenimiento Il
Guardalmacén | (con fianza, Centros y Hospitales)
Jefe de Seccion de Lavanderia (Hospital)
Secretaria [l
Auxiliar Administrativo I
Contador de Hospitales
Auxiliar Financiero
Técnico |
Secretaria Il
Auxiliar de Compras y Suministros
Encargado de Impresiones
Auxiliar de Almacén |1
Obrero de Mantenimiento I
Pintor
Auxiliar de Impresiones
Auxiliar Administrativo |
Digitador
Secrefaria |
Motorista Il
Ordenanza Mensajero
Portero Vigilante

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual
Bdsico
2,285.72
1,248.58
1,211.43
960.00
840.00
774.86
700.00
648.00
584.00
584.00
584.00
584.00
566.86
550.86
500.58
493.71
432.00
42343
420.00
417.72
417.72
412.00
412.00
405.72
399.43
399.43
395.43
388.00
340.58
328.00
312.00
310.29
305.15
300.87
300.01
298.29
298.29
298.29
292.58
286.29
286.29

Sueldo
Mdximo con
Escalafén
11,399.68
6,227.09
6,041.84
4,787.85
4,189.37
3,864.50
3491.14
3,231.80
2912.62
2912.62
2912.62
2912.62
2,827.14
2,747.33
2,496.57
2,462.30
2,154.52
211177
2,094.70
2,083.32
2,083.32
2,054.79
2,054.79
2,023.48
1,992.11
1,992.11
1,972.16
1,935.08
1,698.58
1,635.83
1,556.07
1,547.50
1,521.89
1,500.53
1,496.23
1,487.67
1,487.67
1,487.67
1,459.18
1,427.82
1,427.82
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Sueldo Sueldo
No. de Mensual Mdximo con
42 Telefonista-Conmutador 4 286.29 1,427.82
43 Auxiliar Administrativo 2 285.72 1,425.00
44 Auxiliar de Estadistica 1 285.72 1,425.00
45 Obrero de Mantenimiento | 4 281.15 1,402.20
46 Técnico en Mantenimiento 1 281.15 1,402.20
47 Auxiliar Administrativo | 1 276.00 1,376.50
48 Augxiliar de Almacén | 4 274.86 1,370.80
49 Costurera (Hospital) 6 269.15 1,342.35
50 Auxiliar de Bodega 1 263.43 1,313.83
51 Ausxiliar de Servicio 23 256.58 1,279.66
52 Ayudante de Almacén 1 256.58 1,279.66
53 Cocinero 7 256.58 1,279.66
54 Lavandera y Planchadora (Hospital) 12 256.58 1,279.66
55 Jardinero 3 210.85 1,051.60
56 Secretaria Il 1 178.50 890.24
UP: 02 Servicios Integrales en Salud
LT: 01 Atencion Ambulatoria
Codigo: 2020-3215-3-02-01-21-1
1 Colaborador Téenico (Médico Especialista) 1 121143 6,041.84
2 Colaborador Técnico Especialista 1 1,211.43 6,041.84
3 Médico Residente | (Becario) 3 969.15 4,833.50
4 Jefe de Consulta Externa (6 horas diarias) 1 908.58 4,531.42
5 Médico Consulta General (6 horas diarias) 1 726.86 3,625.11
6 Médico Especialista | (4 horas diarias) 6 605.72 3,020.95
7 Médico Especialista Il (4 horas diarias) 4 605.72 3,020.95
8 Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria 1 532.00 2,653.28
9 Enfermera Hospitalaria 12 502.29 2,505.07
10 Odontdlogo Especialista (4 horas diarias) 1 48458 2416.77
11 Ausxiliar de Enfermeria 16 425.15 2,120.37
12 Asistente Dental 1 286.29 1,427.82
LT: 02 Atencion Hospitalaria
Codigo: 2020-3215-3-02-02-21-1
13 Jefe Departamento Médico (Hospital Regional y Departamental, 8 horas diarias) ................ 3 1,211.43 6,041.84
14 Médico Especialista | 1 1,211.43 6,041.84
15 Médico Especialista | (8 horas diarias) 9 1,211.43 6,041.84
16 Médico Director de Turno 3 1,142.85 5,699.80
17 Médico Consulta General (8 horas diarias) 2 969.15 4,833.50
18 Médico Residente | (Becario) 17 969.15 4,833.50
19 Médico Residente Il (Becario) 2 969.15 4,833.50
20 Médico Residente 11 (Becario) 18 969.15 4,833.50
21 Jefe Division de Servicios de Diagndstico y Apoyo de Hospital (8 horas diarias) 1 925.72 4,616.91
22 Jefe Departamento Médico (Hospital Regional y Departamental, 6 horas diarias) 1 908.58 453142
2 Médico Especialista Il (6 horas diarias) 9 908.58 4,531.42
24 Odontdlogo (6 horas diarias) 1 726.86 3,625.11
25 Enfermera Jefe Departamento de Enfermeria (Hospital Regional y Departamental) ............ 1 669.15 3,337.28
26 Enfermera Subjefe Departamento de Enfermeria (Hospital) 1 657.15 3,27743
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Detalle de Plazas

Jefe de Educacién para la Salud Departamental

No. de
Plazas

Jefe Area de Banco de Sangre (Segundo Nivel)

Jefe de Laboratorio Clinico (Hospital Especializado y Regional)

Médico Especialista | (4 horas diarias)

Médico Especialista |1 (4 horas diarias)

—_—

Médico Jefe de Servicio (4 horas diarias)
Enfermera Supervisora Hospitalaria

Coordinador de Area de Laboratorio Clinico (Segundo Nivel)

Médico Especialista | (4 horas diarias)
Profesional en Laboratorio Clinico (Segundo Nivel)

N

Jefe Departamento Alimentacién y Dietas (Hospital Regional y Departamental)

Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria
Enfermera Hospitalaria

v

Psic6logo

Odontélogo Especialista (4 horas diarias)

Jefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital)

Jefe de Farmacia

Practicante Interno

Médico Especialista I (3 horas diarias)

Jefe de Trabajo Social

Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria

Enfermera Hospitalaria

—_ o

Trabajador Social

Técnico en Radiologia

Jefe de Radiologia

Citotecndlogo

Técnico Audiometrista

Técnico en Anatomia Patoldgica
Técnico en Anestesia

Técnico en Arsenal y Central de Esterilizacion

—_

Técnico en Citopatologia
Técnico en Electroencefalografia y Electrocardiograma
Técnico en Fisioterapia

Técnico en Radiologia
Técnico en Terapia Respiratoria

—_—

Trabajador Social

Ausxiliar de Laboratorio

Ausxiliar de Nutricion

Médico Consulta General (3 horas diarias)

Profesional en Laboratorio Clinico I (Nivel Local)
Técnico en Anestesia

Técnico en Autopsia
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Técnico en Farmacia

Auxiliar de Estadistica (Hospital)

Promotor de Salud

Médico Especialista | (2 horas diarias)

Médico Especialista |1 (2 horas diarias)

Ayudante de Enfermeria

Ayudante de Laboratorio

—_ — —_
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Ausxiliar de Farmacia

Ausxiliar de Estadistica

Médico Especialista | (2 horas diarias)

Auxiliar de Terapia Respiratoria

Médico de Consulta General (2 horas diarias)

Odontdlogo Especialista (2 horas diarias)

Técnico en Electroencefalografia y Electrocardiograma
Ausiliar de Enfermeria Hospitalaria
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Sueldo
Mensual
Bdsico

655.43
630.00
610.29
605.72
605.72
605.72
597.72
590.00
571.44
570.00
566.86
532.00
502.29
500.58
484.58
465.72
465.72
464.24
454.29
436.00
425.15
425.15
41772
41541
412.00
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
393.03
369.72
369.72
363.43
360.00
342.86
31029
31029
305.15
305.15
302.86
302.86
298.29
298.29
294.29
28572
28572
256.58
24229
24229
199.89
163.68

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

3,268.86
3,142.05
3,043.71
3,020.95
3,020.95
3,020.95
2,981.05
2,942.55
2,849.96
2,842.78
2,827.14
2,653.28
2,505.07
2,496.57
2416.77
232270
2,322.70

464.24
2,265.72
2,174.50
2,120.37
2,120.37
2,083.32
2071.79
2,054.79
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1,992.11
1,960.18
1,843.92
1,843.92
1,812.52
1,795.44
1,709.96
1,547.50
1,547.50
1521.89
1521.89
151046
1,510.46
1,487.67
1,487.67
1,467.72
1,425.00
1,425.00
1,279.66
1,208.37
1,208.37

996.93

816.31



